PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17.480-000

Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 103/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 28/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: COMERCIAL MUNICK – LTDA EPP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR

PARA A REDE MUNICIPAL DE ENSINO (ITENS DESERTOS E FRACASSADOS)

PREÇO: R$ 41.511,85

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 25/03/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17.480-000

Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 104/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 28/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR

PARA A REDE MUNICIPAL DE ENSINO (ITENS DESERTOS E FRACASSADOS)

PREÇO: R$ 2.207,25

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 25/03/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17.480-000

Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 105/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 28/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: C.A DE BARROS SILVA ACESSÓRIOS PARA PAPELARIA E

LIMPEZA LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR

PARA A REDE MUNICIPAL DE ENSINO (ITENS DESERTOS E FRACASSADOS)

PREÇO: R$ 13.595,22

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 25/03/2024